馳 市 鎌g腿繊乡建设局

眉山市东坡区住房和城乡建设局

关于2023年度建筑工程技术初级职称答辩的

通 知

各答辩人员：

现将2023年度建筑工程技术初级职称答辩有关事项通知如下:

一 、 答辩时间

2 0 2 3 年 1 1 月 1 1 日 （星期六）上 午 8:30。

二 、 答辩地点

眉山市东坡区住房和诚乡建设局5 楼 会 议 室 （眉山市东坡区环湖

东路4 7 号 ）。

三 、 答辩人员

答辩人员名单详见附件。

四、 答辩内容及方式

答辩内容主要结合答辩人员所从事的专业技术工作，重点考

察专业技术人员的职业道德、能力素质、工作业绩和实际贡献等。

答辩采取个人陈述、专家提问等方式进行。

五 、 答辩结果

答辩结果分为优秀、合格、不合格。答辩结果为合格以上等

次的人员，提交评委会评审任职资格；答辩结果为不合格等次的

人员，不提交评委会评审任职资格。答辩结果待评审结束后在“眉

山 市 专 业 技 术 人 员 继 续 教 育 网 络 培 训 网 ” （网 址 ：

http://meishan.scjxjypx.com/index.php) 予以公布。

六 、注意事项

答辩人员须携带本人身份证，于 1 1 月 1 1 曰上午8:30前准时

到答辩地点参加答辩。迟到或无故不参加答辩的，视为自动放弃

本年度职称评审资格，其申报材料不提交评委会评审。

附件：2 0 2 3 年度建筑工程技术初级职称答辩人员名单

http://meishan.scjxjypx.com/index.php)%e4%ba%88%e4%bb%a5%e5%85%ac%e5%b8%83%e3%80%82

附件

2023年度建筑工程技术初级职称答辩人员名单

序号 姓 名 性别 单 位

1 李海波 男 四 川 佳 柯 地 理 信 息 技 术 有 限 公 司

2 汪思宇 男 眉 山 市 锦 兴 人 力 资 源 有 限 公 司

3 赵 茂 女 众 聚 能 国 际 建 工 有 限 公 司

4 姚 强 男 众 聚 能 国 际 建 工 有 限 公 司

5 王 应 男 众 聚 能 国 际 建 工 有 限 公 司

6 杜朝琼 女 中岷中森建设工程有限公司

7 陈 俊 男 四川 鑫 壹 丰 建 设 工 程 有 限 公 司

8 郭伟康 男 四川鑫 壹 丰 建 设 工 程 有 限 公 司

9 杨雅涵 女 眉 山 市 东 坡 区 住 房 保 障 服 务 中 心

1 0 郑 钊毅 男 眉 山 来 全 建 筑 劳 务 有 限 公 司

11 万郁雯 女 四川 红 海 人 力 资 源 管 理 有 限 公 司

1 2 郑能刚 男 四 川 省 联 运 智 能 科 技 工 程 有 限 公 司

1 3 李文岳 男 东 坡 区 农 村 建 房 服 务 中 心

1 4 邓 浩 男 四 川 中 威 建 筑工程有限公司

1 5 余 聪 男 四川中威建筑工程有限公司

1 6 宋 波 男 四 川 中 威 建 筑工程有限公司

1 7 叶 俊 男 四 川 中 威 建 筑工程有限公司

序号 姓 名 性别 单 位

1 8 武 林 男 四川中威建筑工程有限公司

1 9 李弘礼 男 四川中威建筑工程有限公司

2 0 申雨沛 女 四川中威建筑工程有限公司

2 1 佘山川 男 成 都 市 中 仁 投 资 有 限 公 司 东 坡 区 燃 气 有 限 公 司

2 2 刘界松 男 成 都 中 仁 投 资 有 限 公 司 东 坡 区 燃 气 有 限 公 司

2 3 钟 芮 女 四 川 安 世 中成工程技术有限公司

2 4 李维特 男 四川省眉山天然气有限责任公司

2 5 李 茂 男 四川省眉山天然气有限责任公司

2 6 谌雨兴 女 四川省眉山天然气有限责任公司

2 7 吴家铃 男 眉 山 市 城 交 建 混 凝 土 工 程 有 限 公 司

2 8 徐浩瑞 男 眉 山 市 城 交 建 混 凝 土 工 程 有 限 公 司

2 9 王 良 男 眉 山 市 城 交 建 混 凝 土 工 程 有 限 公 司

3 0 郑志平 男 眉 山 市 城 交 建 混 凝 土 工 程 有 限 公 司

3 1 岳 浩 男 四川守正 创 新 工 程 设 计 咨 询 有 限 公 司

3 2 刘 涛 男 四川守正 创 新 工 程 设 计 咨 询 有 限 公 司

3 3 王 璐 女 眉 山 市 城 投 园 林 景 观 工 程 有 限 公 司

3 4 周 飞 男 四川兴川鼎力建设有限公司

3 5 徐 敏 男 四川兴川鼎力建设有限公司

3 6 梁丽红 女 四川兴川鼎力建设有限公司

3 7 彭 娇 女 四川兴川鼎力建设有限公司

序号 姓 名 性别 单 位

3 8 宋海燕 女 四川兴川鼎力建设有限公司

3 9 刘 坤 男 四川兴川鼎力建设有限公司

4 0 肖 勇 男 四川兴川鼎力建设有限公司

4 1 徐 刚 男 四川兴川鼎力建设有限公司

4 2 徐 惠 女 四川兴川鼎力建设有限公司

4 3 张 薇 女 四川兴川鼎力建设有限公司

4 4 周 继 男 四川兴川鼎力建设有限公司

4 5 刘宇鹏 男 四川兴川鼎力建设有限公司

4 6 汤 伟 男 眉 山 市 新 城 南 建 设 开 发 有 限 公 司

4 7 范 浩 男 四 川 畅 仪 能 工 程 测 试 技 术 有 限 责 任 公 司

4 8 黄俊菠 男 四 川 畅 仪 能 工 程 测 试 技 术 有 限 责 任 公 司